
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی تربت جام خبرداد:

اختصاص پنج میلیارد ریال تسهیلات 
به طرح های مشاغل خانگی

اعلمی - رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان تربت جام از 

تخصیص مبلغ پنج میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه از محل اعتبارات 
مشاغل خانگی سال جاری به طرح های پشتیبان مشاغل خانگی دراین 

شهرستان خبر داد. امیرمحمد رحمتی زاده درگفت و گو با خبرنگار ما گفت: با توجه به این که اعتبارات 
ابلاغی به شهرستان شناور است، اولویت پرداخت تسهیلات به طرح های پشتیبان مشاغل خانگی و 
دارندگان مجوز فعالیت های پشتیبانی در رشته های مزیت دار منطقه که آمادگی لازم برای اتصال به 

بازار را دارند اختصاص می یابد.

چهره ها و خبرها

مسئول اداره هواشناسی بردسکن خبرداد:

 کاهش 71 درصدی بارندگی
 در بردسکن

نوری - مسئول اداره هواشناسی بردسکن از کاهش 71 درصدی بارندگی 

درسال زراعی جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل دراین شهرستان 
خبرداد. جواد مصطفوی در گفت وگو با خبرنگار ما افزود: میزان بارندگی 

شهرستان بردسکن از اول سال زراعی تاکنون بیش از 14 میلی متر و در مدت مشابه سال قبل بیش از 50 
میلی متر بوده است که نسبت به سال قبل 71 درصد کاهش و نسبت به دوره آماری 68 درصد کاهش را 
نشان می دهد.مسئول اداره هواشناسی بردسکن عنوان کرد: شهرستان بردسکن در بین 17 ایستگاه 

هواشناسی استان رتبه اول را در خشکسالی دارد.

معاون دادگستری خراسان رضوی تاکید کرد:

باید با مدیرانی که بیش از حد تولید 
پرونده می کنند، برخورد شود

غضنفری- معاون قضایی رئیس کل در اموراجتماعی و پیشگیری از وقوع 

جرم دادگستری خراسان رضوی، بر لزوم شناسایی و برخورد با مدیرانی 
که بیش از حد برای دستگاه قضایی تولید پرونده می کنند، تاکید کرد. 

سید امیر مرتضوی در همایش منطقه ای شورای پیشگیری از وقوع جرم جنوب خراسان رضوی در 
تربت حیدریه افزود: اگر سازمان ها، نهادها و دوایر دولتی و بانک ها وظایف خود را دقیق و صحیح انجام 
می دادند امروز شاهد پرونده های مختلف در حوزه قضایی نبودیم. زیرا تمام بی انضباطی های اجتماعی 

جامعه به دستگاه قضایی منتقل می شود.

همزمان با دومین روز از دهه مبارک فجر 25 پروژه عمرانی، 
کشاورزی، خدماتی در شهرهای سبزوار، داورزن، تربت جام، 
سرخس، درگز، گناباد و خلیل آباد با حضور مسئولان افتتاح 
و کلنگ زنی شد. همزمان با دهه مبارک فجر بزرگ ترین 
طرح تولید مرغ اجداد کشور با ظرفیت 15 هزار قطعه مرغ در 
داورزن به بهره برداری رسید. فرماندار داورزن در این مراسم 
گفت: این طرح با اعتبار 57 میلیارد ریال و طی مدت 10 
ماه توسط شرکت کشت و صنعت شمال شرق کشور زیر نظر 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیرو های مسلح به بهره برداری رسید.
رضا فلاحی ادامه داد: این طرح در 5 هزار و 112 متر مربع 
و با استفاده از به روزترین تاسیسات و سیستم های خودکار 

مرغداری احداث شد.

بهره برداری از سامانه هوشمند آبرسانی • 
سامانه هوشمند کنترل شبکه آبرسانی شهر داورزن نیز با 
حضور مدیر عامل امور آبفای خراسان رضوی و هیئت همراه 
به بهره برداری رسید. معاون بهره برداری مدیر عامل امور 
آبفای خراسان رضوی در این مراسم افزود: با انجام این طرح، 
مراحل ایمن سازی و عیب یابی شبکه آبرسانی به راحتی 
انجام خواهد گرفت. عباس مهری در ادامه افزود: این طرح 
با هزینه 800میلیون ریال مورد بهره برداری قرار گرفت که 

نیاز مند ارتقاست.

بهره برداری از هفت پروژه عمرانی در تربت جام • 
7 پروژه عمرانی با هزینه بیش از یک میلیارد و 700 میلیون 
تومان اعتبار به بهره برداری رسید.به گزارش خراسان 
رضوی، این پروژه ها شامل آبیاری تحت فشار روستای قلعه 
خاکی با اعتبار 115 میلیون تومان، تقویت شبکه برق نیل 
شهر و احمد آباد با 182 میلیون تومان اعتبار، زمین روباز 
ورزشی نیل شهر با اعتبار 400 میلیون تومان، پایگاه بسیج 
روستای رباط با100 میلیون تومان اعتبار و مدرسه خیر ساز 
چهار کلاسه روستای منصوریه با اعتبار 300میلیون تومان با 
حضور فرماندار و مسئولان اجرایی و قشر های مختلف مردم 

این بخش مورد بهره برداری قرار گرفت.

برنامه های دومین روز دهه فجر در سرخس • 
طی مراسمی، با حضور واحدی معاون هماهنگی و مدیریت 
امور زائران استانداری، افتتاح نمایشگاه اقتصاد مقاومتی در 
شهرک گاز، مراسم اجرایی طرح گسترش سلامت روستای 
قوش عظیم، افتتاح آسفالت روستای کچولی، تحویل یک 
دستگاه آمبولانس به اورژانس 115، احداث خط هوایی 
برق از نمزدایی به چاه های گاز شوریجه و نصب تاسیسات 
سرچاهی و خط لوله جریانی چاه گاز شماره 73 توسط شرکت 
بهره برداری نفت و گاز شرق و مراسم جشن دهه فجر در سالن 
ارشاد از جمله برنامه هایی بود که در سرخس اجرا شد.

راه اندازی پایانه مسافربری درگز • 
دردومین روز از دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی محل 
جدید پایانه مسافربری درگز با حضور مسئولان افتتاح و 
راه اندازی شد. پایانه جدید مسافربری درگز در زمینی به 
مساحت 1800 مترمربع و با زیربنای 120 متر مربع فضای 
ساختمانی شامل سالن انتظار، مسجد و امکانات بهداشتی 
است. احداث ساختمان و آماده سازی فضای پایانه، در 
کمتر از یک ماه و با بیش از600 میلیون ریال هزینه انجام 

شده است.

افتتاح و کلنگ زنی دو طرح در خلیل آباد • 
همزمان با دومین روز از دهه مبارک فجر دو طرح خدماتی و 
بهداشتی به ارزش 250 میلیون تومان در شهرستان خلیل 
آباد افتتاح و کلنگ زنی شد. دکتر محمد هاشمی رئیس 
شبکه بهداشت خلیل آباد در مراسم کلنگ زنی پایگاه سلامت 
شهری شهید باهنر خلیل آباد اظهار کرد: زمین پایگاه سلامت 
شهری توسط خیر نیک اندیش محمد حسین علویان با زیر 
بنای 130 متر واگذار شده است که با اعتبار 200 میلیون 
تومان از محل منابع دانشگاه علوم پزشکی استان تکمیل و 
تجهیز خواهد شد. همچنین حسین اسماعیلی رئیس اداره 

بهزیستی خلیل آباد در مراسم افتتاح یک واحد مهد کودک 
در روستای مزده گفت: مهدکودک روستای مزده با اعطای 
وام 25 میلیون تومانی از محل صندوق کارآفرینی امید 
شهرستان و آورده مدیر مهد کودک جمعا به ارزش 50 میلیون 

تومان به بهره برداری رسید.

افتتاح 13 • طرح در گناباد
13 پروژه شامل 10 طرح بهره وری آب وخاک، 2 طرح 
بسته بندی و احداث یک خانه بهداشت با مجموع اعتبار 13 
میلیارد و 984 میلیون ریال افتتاح شد. در حوزه طرح های 
بهره وری آب وخاک 1273 متر از قنوات علی آباد، رهن، 
کلات و چاه نمک بااعتبار 2 میلیارد و 747 میلیون ریال احیا 
و مرمت و دو طرح آبیاری نوین به طول 1850 متر و بااعتبار 
668 میلیون ریال افتتاح شد. همچنین در روستا های درب 
صوفه، جعفرآباد بیدخت و چاه میغانی عملیات احداث کانال 
انتقال آب به طول 1218 متر و اعتبار 87 میلیارد و 104 
میلیون ریال به بهره برداری رسید. در حوزه بسته بندی 
محصولات نیز طرح بسته بندی ماهی منجمد بااعتبار 3 
میلیارد و 600 میلیون ریال و تولید غلات نیم کوب بااعتبار 
600 میلیون ریال افتتاح شد. دانشگاه علوم پزشکی گناباد 
نیز خانه بهداشت روستای قوژد را با اعتبار یک میلیارد و 
110 میلیون ریال افتتاح و عملیات اجرایی 21 پروژه بهبود 
استاندارد فیزیکی در راستای طرح تحول نظام سلامت در 
حوزه بهداشت در شهرستان های گناباد و بجستان با اعتباری 
بالغ بر 90 میلیارد ریال و در مساحت 7 هزار مترمربع آغاز 
شد. کلنگ سالن کنفرانس مرکز آموزشی علمی کاربردی 
بیدخت در مساحتی به میزان 138 مترمربع و بااعتباری 

بالغ بر یک میلیارد ریال توسط مسئولان زده شد.

روز گذشته تعدادی از پرسنل بخش خصوصی 
خود،  همسران  همراه  به  مشهد  نشانی  آتش 
در اعتراض به شرایط کاری و عدم رسیدگی 
مسئولان به دغدغه های آن ها، مقابل استانداری 
گزارش  به  کردند.  تجمع  رضوی  خراسان 
خراسان رضوی، بیش از 50 نفر از پرسنل آتش 
نشانی مشهد با گلایه از آنچه که تبعیض در نحوه 
پرداخت حقوق و مزایا، نداشتن امنیت شغلی 
و... اعلام کردند، خواستار رسیدگی مسئولان 
استانی به این مسئله شدند. در همین رابطه یکی 
از آتش نشان ها در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: 
ما امنیت شغلی نداریم و قرارداد های ما یک 
ماهه تا چهار ماهه بسته می شود و اگر اعتراض 
کنیم توسط مدیران بخش خصوصی به اخراج 
و لغو قرارداد تهدید می شویم، ضمن این که اگر 
آسیب هم ببینیم یا دچار نقص عضو شویم اخراج 
می شویم. وی با بیان این که 120 نفر از پرسنل 
4 ایستگاه بخش خصوصی بعد از 5 سال هنوز 
در این شرایط هستند، افزود: در زمان واگذاری 
ایستگاه ها به بخش خصوصی به ما وعده بازگشت 
مجدد به شهرداری و قرارداد پیمانی و استخدامی 
را دادند اما متأسفانه به این وعده عمل نشد. وی 
با بیان این که تاکنون اعتراض های ما به شورای 
شهر، شهرداری و استانداری به جایی نرسیده 
است، گفت: حقوق پرسنل بخش دولتی آتش 
نشانی 2 میلیون و 800 تا 3 میلیون و 500 
بخش  نشان های  آتش  اما  است  تومان  هزار 
خصوصی فقط یک میلیون و 500 هزار تومان 

دریافتی دارند.

دیسک کمر بگیریم قراردادمان فسخ  • 
می شود

او با بیان این که در قرارداد ما عنوان شده، اگر به 

دیسک کمر مبتلا شویم یا آسیب ببینیم، قراردادمان 
فسخ می شود، ادعا کرد: سرگذشت »امید عباسی« 
آتش نشان تهرانی برای خیلی از ما عبرت است. این 
آتش نشان در جریان یک حریق در تهران، ماسکش 
را به یک پسر بچه داد و خودش شهید شد اما حقوقی 
که برای خانواده اش ماند نصف شد. یکی دیگر 
از آتش نشان ها نیز گفت: مشکل فقط تبعیض در 
حقوق نیست زیرا سال گذشته 87 نفر از ما در آزمون 
استخدامی قبول شدیم اما سوابق ما برای قبولی در 

آزمون منظور نشد.

قرارداد ها از یک ساله به یک ماهه رسید • 
همسر این آتش نشان نیز به خبرنگار ما گفت: 10 
سال است که همسرم آتش نشان است، قبلا سال 
به سال با او قرارداد می بستند اما حالا قرارداد ها 
ماهانه شده و این مسئله جز استرس و اضطراب 
کامل برای ما بهره ای نداشته است. او ادامه داد: 
نمی دانم از خصوصی سازی آتش نشانی چه هدفی 
را دنبال می کنند، این خصوصی سازی باید برای 
دیگر سازمان ها پیاده شود نه برای آتش نشانی که با 
نجات جان مردم سر و کار دارد. در ادامه یکی دیگر 

از آتش نشان ها به خبرنگار ما گفت: رفتار مدیران 
بخش خصوصی اغلب با تحقیر، تهدید و اخراج 
پرسنل همراه است، ضمن این که ما از هیچ گونه 
مزایایی نیز برخوردار نیستیم و بیمه تکمیلی ما نیز 
در مقایسه با بیمه تکمیلی آتش نشان های رسمی 
سازمان شرایط نازل تری دارد. وی تصریح کرد: 
چندی پیش یکی از ماشین های سنگین یکی از 
ایستگاه ها واژگون شد اما در حالی که تعدادی از 
آتش نشان ها روی تخت بیمارستان بودند و بعضی 
از آن ها هم داخل پاهایشان پلاتین بود، مسئولان 
بخش خصوصی برای این که از بیمه ماشین ها 
استفاده نشود آمدند تا از ما رضایت بگیرند که آتش 
نشان ها رضایت ندادند و برای دیه خود اقدام کردند 
و همین عامل باعث تشدید مشکلات شان با مدیران 

بخش خصوصی شد.

برای خسارت وسایل آتش نشانی جریمه  • 
می شویم

یکی دیگر از آتش نشان ها هم گفت: چند ماه قبل 
یک »کله قندی« را که قیمتش 9 هزار تومان است 
در یکی از مأموریت ها »جا« گذاشتیم و مدیران 
بخش خصوصی 10 نفر از ما را جمعا 400 هزار 
تومان جریمه کردند. وی با بیان این که فریاد آتش 
نشانان 4 ایستگاه 31، 26، 27 و 17 مدت هاست 
به جایی نرسیده است، ادامه داد: قبل از اعزام به 
یک حریق بزرگ ما را تهدید می کنند که باید مراقب 
وسایلمان باشیم و اگر در بازگشت وسایل ایستگاه 
دچار مشکل شده باشد جریمه می شویم، بنابراین 
با این کار تمرکز ما برای امداد رسانی دچار مشکل 
می شود. او عنوان کرد: می گویند به خاطر کسری 
بودجه باید ایستگاه ها را به بخش خصوصی واگذار 
کنیم، اگر بودجه ندارند چرا 15 ایستگاه طی 5 

سال اخیر به آتش نشانی اضافه شده است؟

گزارش     
گروه شهرستان ها

گزارش     
گروه جامعه

همزمان با دومین روز از دهه فجر صورت گرفت

بهره برداری و کلنگ زنی از 25 پروژه در هفت شهرستان
روز گذشته در مشهد صورت گرفت

تجمع آتش نشانان بخش خصوصی در مقابل استانداری

گزارش
گروه شهرستان ها

 قنات قصبه گناباد پدیده شگفت انگیزی است که 
حدود 2500 سال قبل انسان های اندیشمند برای 
غلبه بر کم آبی و سازگاری با طبیعت، آن را در دل 
بیابان تفتیده گناباد احداث کردند.این شاهکار 
بشری در هفت شاخه به طول بیش از 33 کیلومتر 
و تا عمق حدود 300 متر توانسته است مایه حیات 
را به ساکنان آن وادی خشک ارزانی دارد و زندگی 
انسان ها،  برای  سال  هزاران  طی  را  طراوت  و 
حیوانات و گیاهان تامین کند و موجب شکل گیری 
شهر ها، آبادی ها و مراکز فرهنگی متعدد در مسیر 

خود شود.
و  تحقیقات  به  توجه  با  قصبه  قنات  قدمت 
آزمایش هایی که شده به حدود 2500 سال پیش 
یعنی دوران هخامنشیان برمی گردد که باتوجه 
به همین مدارک، قدیمی ترین قنات دنیا به شمار 
می آید. در شاهنامه فردوسی و همچنین سفرنامه 
ناصر خسرو نیز به این موضوع اشاره شده است. 
قنات قصبه بنایی تاریخی، گردشگری و مفید برای 
کشاورزی است که در سال 79 توسط سازمان 
میراث فرهنگی کشور با شماره 2963 در فهرست 
آثار ملی ایران به ثبت رسید و تیرماه امسال نیز در 

فهرست یونسکو ثبت جهانی شد.
قصبه،  قنات  خبرنگاران،  باشگاه  گزارش  به 
عظیم ترین قنات و شاید یکی از عجایب تمدن تاریخ 

بشر باشد که از گذشته های دور توجه بسیاری را به 
خود جلب کرده است. قطعه سفال های پراکنده 
در اطراف دهانه چاه های این رشته، حاکی از این 
است که رشته قصبه واقع در کانال اولیه در زمان 
هخامنشیان حفر شده و به دنبال آن رشته های 
دیگر قنات در مواقع خشکسالی حفر شده است 
اما ریزش پی در پی قنات، پیشینیان را به یافتن 
راه چاره ای واداشت که طی آن در فاصله 683 
متری، قنات را به دو شاخه تقسیم کردند تا در 
صورت ریزش و بسته شدن یکی از کانال ها، آب 
از دیگری خارج شود و در داخل انباشته نشود.
چاه های قنات قصبه به دو صورت چاه های کم عمق 

و عمودی و چاه های عمیق و پله ای هستند.
قنات قصبه گناباد که از شاهکار های آبی جهان 
است از دو رشته اصلی و شش شاخه فرعی تشکیل 
شده است و مادرچاه آن در دامنه شمالی سیاه کوه 
و مظهر کنونی قنات در جنوب محله معروف به قصبه 

شهر )کوی شرقی( قرار دارد.
طول این قنات بیش از 33 کیلومتر است و عمق 
مادرچاه اصلی در انتهای رشته »دولاب نو« با توجه 
به شیب زمین حدود 300 متر و میزان آبدهی 
آن بیش از 130 لیتر در ثانیه است. ناصر خسرو 
عمق چاه قنات را 700 گز و طول آن را 4 فرسنگ 
ذکر کرده است. رشته اصلی قصبه که 131 هزار 
و 35 متر طول دارد، در امتداد دره ای پرآب حفر 
شده است.درحال حاضر میزان آبدهی این قنات 
150 لیتردر ثانیه است.این پدیده می تواند با ارائه 

طرح مناسب به مکان گردشگری بسیار جذاب 
ودیدنی تبدیل شود.

توسعه گردشگری • 
سرپرست پایگاه قنات قصبه گناباد نیز درباره ثبت 
جهانی شدن این قنات گفت: در چهلمین جلسه 
شهر  در  یونسکو  سازمان  جهانی  میراث  کمیته 
استانبول ترکیه، قنات قصبه گناباد از خراسان 
رضوی به همراه قنات های بلده خراسان جنوبی، 
زارچ و حسن آباد مشیر مهریز در یزد، جوپار کرمان، 
اکبرآباد و قاسم آباد بروات و ابراهیم آباد در استان 
افزود:  رسید.صنوبری  جهانی  ثبت  به  مرکزی 
آثار جهانی، نقش  ثبت قنات قصبه در فهرست 
بسیار مهمی در توسعه گردشگری پایدار در این 
منطقه دارد.وی تصریح کرد: قنات قصبه گناباد، از 
جنبه های گوناگون به خصوص فناوری، مدیریتی، 
فرهنگ عامه و مناظر طبیعی می تواند به عنوان 
مهم ترین جاذبه گردشگری گناباد و حتی خراسان 
این  جهانی  باشد.ثبت  مطرح  کشور  یا  رضوی 
قنات به عنوان یک عامل مهم تامین آب منطقه از 
2500 سال پیش تاکنون با وجود تداوم پدیده 
خشکسالی طی سال های اخیر، کاهش رطوبت، 
از اهمیت زیادی  و منابع آب سطحی  بارندگی 

برخوردار است.

برگزاری جشن ملی با حضور معاون  • 
رئیس جمهور

در  گناباد  قصبه  قنات  جهانی  ثبت  ملی  جشن 
معاون  حضور  با  یونسکو امروز  جهانی  فهرست 
رئیس جمهور در گناباد برگزار می شود.رئیس 
اداره میراث فرهنگی گناباد گفت: این مراسم با 
حضور زهرا احمدی پور، معاون رئیس جمهور و 
رئیس میراث فرهنگی کشور و مسئولان استانی 
و شهرستانی در شهرستان گناباد برگزار خواهد 
شد. علیرضا شناسایی افزود: جشن بزرگ ثبت 
جهانی قنات های ایرانی با پیگیری های انجام 
شده و بنا به دستور رئیس سازمان میراث فرهنگی 
در گناباد برگزار می شود که در این مراسم، مدیران 
دستگاه های مختلف از جمله جهاد کشاورزی و 

شرکت آب نیز مشارکت دارند.
امروز بعد  صبح  مسئولان  کرد:  خاطرنشان  وی 
از ادای احترام به ساحت شهدای گمنام و علامه 
بهلول گنابادی به سمت قنات قصبه گناباد عزیمت 
کرده و از المان ثبت جهانی قنات قصبه گناباد 
رونمایی و در ادامه از روستای تاریخی »ریاب« 
بازدید می کنند.مراسم اصلی جشن هم ساعت 
14 امروز در سالن همایش های کوثر دانشگاه 
علوم پزشکی گناباد برگزار و در حاشیه این مراسم 
گناباد  صنایع دستی  و  دستاورد ها  نمایشگاه 

نیز برگزار می شود.

مراسم جشن ملی ثبت قنات قصبه در فهرست میراث جهانی امروز با حضور معاون رئیس جمهور در گناباد برگزار می شود

قنات قصبه گناباد شاهکار آبی جهان

از میان خبرها
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 اجرای کنسرت کیهان کلهر
 در تربت حیدریه

سوی  از  سکوت«  باغ  »پردگیان  موسیقی  کنسرت 
چهره های  از  و  نوازی  کمانچه  استاد  کیهان کلهر 
بین المللی موسیقی سنتی ایران سه شنبه شب گذشته 
این  ایسنا،  به گزارش  برگزار شد.  تربت حیدریه  در 
کنسرت موسیقی با حضور گسترده مردم تربت حیدریه 
برای یک نوبت به صورت رایگان برگزار شد. در این 
کنسرت، »نوید افقه« با تنبک و ساز های کوبه ای، »علی 
بهرامی فرد« با سنتور و »هادی آذرپیرا« با تار کیهان کلهر 
را همراهی کردند. استقبال از »کنسرت پردگیان باغ 
سکوت« باعث شده تا کلهر تور کنسرت های خود را در 
شهر های مختلف تمدید کرده و آن را به نقاط دیگر نیز 
تسری دهد. کیهان کلهر با انتشار پیامی ویدئویی در 
صفحه شخصی اینستاگرام درباره اجرای کنسرت های 
رایگان گفته بود، موسیقی برای مردم نواخته و اجرا 
می شود. همه کنسرت ها باید رایگان باشد. وی افزود: 
سعی می کنیم با اجرای موسیقی با مردم در ارتباط 
باشیم اما این مستلزم هزینه است. همچنین یکی از 
مهمانان این کنسرت، عثمان محمد پرست )خوافی( از 
استادان و پیشکسوتان دوتار نواز خراسان رضوی نیز در 

حاشیه این کنسرت دیداری با کیهان کلهر داشت.

40 درصد تاکسی های درون شهری 
تربت جام فرسوده است

اعلمی- مدیرعامل اتوبوسرانی تربت جام از فرسودگی بیش 

از40 درصد ناوگان حمل ونقل درون شهری این شهرستان 
خبرداد. حسن سالار درگفت و گو با خبرنگار ما گفت: این روند 
رو به افزایش است.اما امیدواریم با توجه به شرایط موجود در 
خصوص طرح جایگزین خودرو های فرسوده، تمام مالکان 
خودرو های فرسوده تا اواخر خردادماه 96نسبت به تعویض 
اقدام کنند.درغیر این صورت خودرو های مذکور متوقف و 
پروانه فعالیت این رانندگان به حالت تعلیق درخواهد آمد.

2 کشته و 4 مجروح در واژگونی سواری 
زانتیا در باخرز

نشتیفانی - واژگونی یک دستگاه خودروی سواری زانتیا در 

محور باخرز- تربت جام، 2کشته و 4 مجروح بر جای گذاشت. 
سرهنگ علی میرجردوی فرمانده انتظامی شهرستان باخرز 
با اعلام این خبر گفت: در پی گزارشی مبنی بر واژگونی 
یک دستگاه خودروی سواری زانتیا در کیلومتر 25 محور 
باخرز به تربت جام، گروهی از مأموران پاسگاه انتظامی 
کوه سفید و آتش نشانی باخرز به محل اعزام شدند. وی 
افزود: در بررسی ها، مشخص شد، این خودروی سواری 
که از تربت جام به سمت باخرز در حال حرکت بوده، پس از 
منحرف شدن از جاده، واژگون شده که 2 نفر از سرنشینان 
بر اثر شدت جراحات وارده در دم فوت کرده و 4 سرنشین 
دیگر نیز توسط نیرو های امدادی به بیمارستان منتقل شدند.

اخبار
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رئیس اداره کار سبزوار خبر داد:

تشکیل 30 شرکت تعاونی از ابتدای 
سال در سبزوار

پورسخاوت- رئیس اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی از 

تشکیل 30 شرکت تعاونی با عضویت 356 نفر و هفت 
میلیارد و 976 میلیون ریال سرمایه در این شهرستان 
خبرداد. عقیل مختاری در گفت وگو با خبرنگار خراسان 
رضوی افزود: با تشکیل این شرکت های تعاونی زمینه 
اشتغال 398 نفر در شهرستان فراهم شد. وی ادامه داد: 
در سه سال گذشته 97 شرکت تعاونی با 744 عضوو 
سرمایه ثابت ظرفیت اشتغال 52 میلیارد و 476 میلیون 

و 600 هزار ریال در این شهرستان تشکیل شد.

تجلیل از 100 دانش آموز نخبه در بردسکن

نوری- مدیر آموزش و پرورش بردسکن در مراسم تجلیل 

از 100 دانش آموز نخبه که رتبه های کشوری و استانی 
این  بردسکن  شهرستان  گفت:  کرده اند،  کسب  را 
سطوح  در  نخبه  دانش آموزانی  از  که  دارد  افتخاررا 
مختلف برخوردار است که توانسته اند نام بردسکن را 
در کشور مطرح کنند. غلامحسین غفوری افزود: دو 
دانش آموز به نام های انسیه مرادی و محدثه هنرور رتبه 
اول کشوری را در ساخت کلاه ایمنی هوشمند از آن خود 
کردند و دیگر دانش آموزان در تمامی رشته ها افتخار 

آفرینی کرده اند.

برگزاری جلسه معارفه و تودیع 
بخشداران سابق و جدید بخش مرکزی 

مشهد
ناسخ- مراسم معارفه بخشدار جدید بخش مرکزی مشهد 

وتودیع بخشدار سابق با حضور مسئولان اجرایی استان، 
شورا ها و دهیاران بخش مرکزی برگزار شد.محمد 
فانی رئیس شورای بخش مرکزی با اعلام این خبر به 
خراسان گفت: در این مراسم که فرماندار و معاونان 
و  روستایی  امور  کل  مدیر  معاون  فرماندارمشهدو 
شورا های استانداری حضور داشتند طاهر رستمی به 
عنوان بخشدار بخش مرکزی معرفی و از زحمات قاسم 

باغبان بخشدار سابق تقدیر شد.
وی افزود: در این مراسم نوروزیان فرماندار مشهد از 
سوابق درخشان مدیریتی بخشدار جدید سخن گفت و 
از رستمی خواست برای کاهش مشکلات وآسیب های 
بخش مرکزی تمام توان خود را به کار گیرد که بخشدار 
جدید نیز اعلام آمادگی کرد به کمک شورا ها و دهیاران 
گام  مرکزی  بخش  مشکلات  و  مسائل  حل  مسیر  در 

بردارد.
در  مرکزی  بخش  جدید  بخشدار  می شود  یاد آوری 
پست هایی همچون معاونت مدیر کل سیاسی و انتخابات 
استانداری خراسان شمالی، سرپرست روابط عمومی 
این استانداری و بخشداری مرکزی جاجرم و جلگه 

شوقان انجام وظیفه کرده است.
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